SZEROMIN

4 km na NW od Ptoisła

Syromyko

[XV]

(1293)

Nos Boleslaus dux Mazovie notum esse volumus,
 quod comiti Johanni dicto Barba suisque
 successoribus villam S. cum duabus sibi iun-
 ctis villis Syemyankowo et Gylino iure he-
 reditario in perpetuum contulimus possidendas
 cum utroque litore rivuli ibidem defluentis et
 inhabitatores in supradictis villis a iudicio
 castri penitus absolvimus, heredibus quoque ve-
 nationes castorum in rivulo proprio condonamus.
 Sed singulis annis secundum consuetud^{inem} terre
 supradicte ville pro solutione, que podwozowe
 nuncupatur porcum nostro ducati exolvent.

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 31, nr. XL (M.K. 6, k. 173)

mapa

Sieromino
Paw. Ptoisik / Ptoisik
Sieromino (1293, 1484)
~~Bo. J...~~ (Jolanni)
dux comitat. comitis dicto

Barba villam S. cum duabus
sibi iunctis villis & Syemyan-
kowo videlicet et Gylino cum
utroque litore rivuli ibidem
defluentis; a iudicio castri; senacii castorum
pro poduroxave potum

Mk 6.173

Sivomino

Paw. Pionise / Pionisk
(1293, 1484, 1493)

cum duabus nri adiunctis villis syenyan-
kows videl. et Gylins, cum utroque luffore rionli
ibid. defluentis Wyn / Sumino?

dux Bol. donat comiti Johanni dicto Barbo-

PTor. niem. wica. vel 265~

(oc. u Pioniskre)

rob. mospa

(cogreditus)

Dyominio

8 Con (1351, XVII^o)

Florian abbas monast. de Crivulensko renunciat
omni iuri et actioni, ex evocatione ad Jaro
slavum arepum Gnesn. facta, in causa cum Clemen
te epo Ploc. super decimis in Crivulensko, Wan
sos, Morkowo, Glowerino, et in Vische
grad --

Crast. teta Laurawicza 7 nr 107

1409 -
14157
2 Puerary

1404 - 1416

Gr. Andria Pion / Pion
462, 471, 520, 533, 646, 684, (1058), 1441, 1426, 1428, 1451,
1636, Safostr 1641, 1869, 1971-2, 1999-2000, 2007, 2112, 2232

Siromino
2275, 2287, 2339,
2344-6, 2348,
2478, 2482-3,
2523-4, 2539,
2645, 2655

1445

2260, 2239, 2301-2

(1400)

(Adamek Andr., Andr. de alia S., Andr. major, paszwa al. Garbacz,
Hania, Mart. Paszek, Pechono, famul, kmito Jac.) (629)
646, 474

1306, 24823

1144, 15067, 1511, 2233, 2334, 2385, 2563,
2658

150
306
445
1477-721
1472, 1049

Pion.

~~25, 203, 242-24, 243, 2575-32, 289-20, 474,
906, 943-4, 950, 10581, 1063, 1143-4, 1158-9,
1177, 1186, 1212, 1216, 1304, 1308, 1248, 1439,
1444, 1472, 1476-7, 1498, 1505, 1506, 1544,
1567, 201, 1614, 1624-6, 1628, 1645, 1667,
1771, 1888, 1949, 1969, 2076, 2080-1, 2090-1, 2231,
2253, 2260-1, 2265, 2334, 2385, 2435, 2437,~~

Sironias

Płon

(1717, 1785)

Joh. senior dux M. R. cum Mart. Neve, de Ostrowo
Falsari de Sulbargnio bonam famam diffama-
masit, -- Falsans de propriis armis nominatis Moty
-- , -- , et de Tercio claudis Brodi d. Bogus-
simum Venise [o.] et Andream de S. heredes --
produxit. --
^{reinstauravit}